令和５年１０月２日
祖父母 様
保護者 様

 千代田東部小学校
校 長  冨永 和重

学校開放日（フリー参観/祖父母とのふれあい学習）のご案内

秋冷の候、祖父母の皆様、保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動に対しまして、ご理解・ご協力をいただき深く感

謝申し上げます。
さて、「学校開放日」(フリー参観/祖父母とのふれあい学習)を下記の通り開

催いたします。つきましては、ご多用中とは思いますが、ご出席いただきます

ようお願いいたします。
記

１ 期 日  令和５年１１月２日（木） ９：３５～１１：２５
２ 場 所  各教室等

３ 日 程

校時 時間 ４～６年の内容 １～３年の内容
２校時 9:35

～10:20
祖父母とのふれあい学習 フリー参観

３校時 10:40
～11:25

フリー参観 祖父母とのふれあい学習

※ 祖父母様も保護者様もご参観いただけます。

４ その他
①  駐車場は、学校西側広場と運動場西側をご利用下さい。
②  正面玄関 受付でお名前、お子様の学年を記入してください。保護者様は

お手持ちの名札を身に付け、祖父母様は受付備え付けの名札カードを身

に付けて入校してください。
   ③  スリッパ（上履き）をご持参ください。正面玄関にシートを準備しますの

で、履物はシートの上に置いてください。

  ④  参観日の時間割の詳細は、後日、担任からの便りをご覧ください。
   ⑤ この日は、１・６年の給食試食会(11:35～13:00)、６年の千代田中学校

説明会（場所:千代田中。１４:15 受付。14:30～16:30）もあります。
  ⑥ 今後の状況によっては、変更・中止になる場合があります。